
Minnesanteckningar TK‐telefonmöte 7 maj 2019 

Närvarande ledamöter TK: Carl Ragnarsson(CRA), Christer Grähs(CGR), Ryszard Sliwinski (RSL), Henrik 

Johansson(HJO), Tommy Andersson(TAN). 

Personal: Thomas Winther (TWI), Johan Grönkvist (JGR) och Carina Wademark (CWA). 

1. Minnesanteckningar samt åtgärdslista från januarimötet. 

 

 Guldsanktionsblanketten är i slutfasen av att bli digital, beräknas färdigt under 

sommaren. 

 Inbjudan till DTL‐träff ligger ute och ska skickas till distrikten. 

 DTL‐pärmen ska fr.o.m. säsongen 2019/2020 finnas uppdaterad och digital på 

hemsidan. 

 Regelverken för 2019/2020 är uppdaterade eller håller på att uppdateras. 

    Allsvenskan publiceras omgående. 

    Övriga publiceras 1 juli för att inte riskera att blandas ihop med pågående säsong. 

 Dokumentet ”Avvikande beteende” är införd att rutinmässigt skickas ut tillsammans 

med informationen till arrangörer i allsvenskan och SM lag, semifinal samt där SBF 

bjuder in till lagen i elitserien och SM‐lag, finalen. 

 Aktivitetslistan för TL måste börja fungera så att vi själva kan styra uppdateringen. 

CWA och JGR gör nya försök att få tillgång till informationen.  

 Checklistor för Allsvenskan och SM Lag är uppdaterade och inlagda i TK:s sharepoint. 

     JGR ansvarar för listor och delegering. 

 Spelprogrammen 2021 o framåt läggs in i kalendern i BIT under sommaren/hösten. 

 

 

2. Per capsulam 2019‐02‐28 

Två punkter har beslutats Per capsulam  
 

SM‐lag mixed 

BK Falkenberg har ansökt om att få chansen att arrangera SM‐lag mixed. 

SBF TK har fattat beslut om att SM Lag Mixed kommer att arrangeras under Falkenbergsveckan, med 

BK Falkenberg som arrangör. 

För att få delta i tävlingen krävs, som i alla andra SM‐tävlingar, att samtliga spelare i laget är svenska 

medborgare, eller utländsk medborgare med tillstånd att delta i SM. Sådant tillstånd kan endast 

beviljas av SBF TK. Fullständigt regelverk för tävlingen i Tävlingsbestämmelser för Svenska 

Mästerskap 2019/2020. 

Resultatrapportering kommer att ges som för en normal guldtävling, d v s med Running Scores. 

 
Allsvenskan div 2 krockar med VM 

Den andra frågan gällde en eventuell flytt av Allsvenskan div 2, andra omgången i höst som krockar 

med VM i Kina. 

När det gäller kollisionen mellan Allsvenskan division 2 (3) och VM i Kina, har TK beslutat att inte 

flytta det allsvenska sammandrag som berörs av kollisionen. Precis som tidigare år har principen varit 



att inte kollidera Elitserien med mästerskap till vilka SBF sänder officiella landslag, däremot har 

hänsyn inte tagits till övriga divisioner, främst mot bakgrund av att den nationella kalendern under 

VM‐år är extra späckad, t ex att också Riksstämman ska förläggas i enlighet med stadgarna. Det är 

möjligt att denna, till synes stelbenta princip, ska vara föremål för omprövning för de kommande 

landslags‐VM som äger rum fr o m 2021.  

3. MP‐system för internetbridge 

Roger Wiklund önskar förslag för mp på internet för styrelsemötet 17‐18 maj att ta ställning 

till. TK föreslår följande som beslutsunderlag för styrelsen inför beslut om att eventuellt införa 

mp‐tävlingar på Funbridge.   

 

‐ Att det utdelas internetpoäng motsvarande 0,25 av vad en livetävling skulle ge. 100 

internetpoäng skulle då ge motsvarande 25 bronspoäng . Poängen går in i den totala mp‐

beräkningen, men kan inte växlas mot silver‐ eller guldpoäng för mästarvärdigheter.  

 

TK kommer vid ett styrelsebeslut om införande ta fram ett mer komplett system för 

internetpoäng men utgångspunkten kommer vara enligt ovan. 

 

4. Skärmbord 

JGR har hämtat in en offert på skärmbord från Polen. TK kommer att föreslå för styrelsen att 

köpa in 24 nya skärmbord för att kunna täcka upp för spel med skärmar i såväl elitserien som 

Superettan fr.o.m. säsongen 2020. Kostnad ca 3500 kr/bord inkl moms och frakt. 

 

5. EBL workshop för TL  

SBF är tillfrågade om att arrangera en EBL workshop för TL i februari 2020. Vi tackar nej denna 

gång, men kan ev tänka oss att arrangera längre fram. 

 

6. Kvotering SM‐platser 

Kvoteringen för SM‐finalens platser håller på att överflyttas till BIT. I programmeringen ska 

distrikt som inte deltog säsongen innan och därmed har kvot 0,0 undantas från ”otursregeln” 

som lyder:  

”Vid samma deltagarantal används föregående år som särskiljare.  

Det distrikt som då hade "mest otur" gynnas innevarande år”. 

Att inte delta ska inte klassas som otur. 

 

7. Matställen vid förbundsarrangemang 

Det har inkommit klagomål angående brist på matställen i närheten av spel i SM‐

semifinalerna för lag. På samma sätt som man rekommenderar hotell ska TK ska uppmana 

arrangören av såväl SM lag som allsvenskan att skriva in rekommenderade matställen i 

inbjudan till lagen. 

 

8. SM Par 

Vid ett tidigare TK‐möte har beslutats om att kvotera 52 par till resebidrag i SM‐par Open, då 

det är 52 par som spelar final. Detta har inte implementerats i systemen därmed beslutas på 

nytt. 

TK beslutar att fr.o.m. SM‐par 2019/2020 ska 52 par kvoteras för resebidrag. CWA gör en 

beställning av ändring i systemen. 

 



9. Reviewer 

Christer Grähs kommer att finnas tillgänglig som jourhavande reviewer under SM‐finalen för 

lag 30 maj – 2 juni. 

 

10. Policybeslut DM‐tävlingar 

För att det ska bli enklare för såväl kansliet som distrikten och spelarna har TK beslutat att 

kansliet ska skapa samtliga distrikts DM‐tävlingar som är kval till SM som händelser. Distrikten 

får sedan själva korrigera till korrekt datum för sina respektive tävlingar. 

Distrikten måste sedan rapportera sina spelade resultat där. 

Meningen är att alla DM‐tävlingar enkelt ska kunna hittas och automatiska kopplingar ska ske 

till SM‐finaler, fakturor etc. 

 

11. JSM Lag, vad göra 

När juniorkommittén (JK) skapades tog de över ansvaret för genomförandet av JSM finalerna. 

Då de senaste två årens finaler har fått ställas in undrar JK vad TK anser ska göras. 

 

TK har satt grundregler för tävlingarna och ger JK fortsatt fria händer att besluta om tävlingar 

ska ställas in eller om det ska införas nya grepp i genomförandet för att locka deltagare. 

Här behövs förmodligen ett rejält tag om hela juniorverksamheten i SBF vilket måste beslutas 

av styrelsen. 

 

12. % istället för poäng i resultatlistor 
TK beslutar att det i BIT‐programmeringen av topp‐5 resultat ska stå resultat i % och inte i 

poäng. Vill man se poängen får man titta i den totala resultatlistan. 

I IAF‐tävlingar står fortsatt poäng. 

 

13. Reservprinciper 
Diskuterades om skrivningen för reserver i SM Lag måste uppdateras. TK beslutade att 

nuvarande skrivning ska stå kvar. 

 

14. Lokal ekonomi vid förbundsarrangemang 

Frågor har inkommit angående hur man lokalt sköter ekonomin vid förbundsarrangemang 

som SM‐lag semi. 

TK kan informera om att fr.o.m. årets semifinaler i SM‐lag betalas samtliga TL‐arvoden vid 

denna tävling ut via SBF. 

 

15. Guldsanktioner 
14 guldtävlingar har beviljats guldsanktion 

 

2019‐08‐24  Munka Ljungby BK                         

2019‐09‐07  BK Albrekts   

2019‐10‐13  Enköpings BS, Enaträffen 

2019‐11‐16/17  Uppsala Lagguld 

2019‐12‐07  Malmö BK   

2019‐12‐28  BK Allians   

2020‐01‐05  Gävle BK, Gävleguldet 

2020‐01‐26  Rimbo BK, Jubileumsguld  

2020‐02‐08  BK S:t Erik, Plattliret 



2020‐04‐04  Laholms BK   

2020‐04‐13  Rimbo BK   

2020‐05‐09  BK S:t Erik, IAF‐Guld 

2020‐05‐30/31  BK S:t Erik, Patton 

2020‐06‐25/26  BK Fyra Klöver, Borgholm, A‐final Ölandsveckan 

 

16. Mästarpoängbestämmelser 2019/2020 

Micke Melander har enligt information från TK uppdaterat mästarpoängreglerna för 

2019/2020. TK godkänner förändringarna och publicerar regelverket senast 1 juli 2019. 

 

17. Nästa möte 

Nästa möte blir ett fysiskt möte i november. Tid och plats beslutas senare. 

 

 

 


